8.

Et Desperationi proximus. Cereus albus  
extremâ sui parte, qua cerei solent viri-  
di colore tingi, penè consumptus.  
L. GIUNGE AL VERDE ALLA FINE  
OGNI BEL LUME. *Præclara queque  
Lux ad Viride: hoc est, ad finem tan-  
dem pervenit.* Phrasis est Italica, quasi  
dicas nullam spem esse reliquam. A.  
Thesaurus.

9.

Et: Ventus. L. SPIRANDO MI CONSU-  
MO. *Spiro, & exspiro.* Syll. Men.

X.

Lachrymosus & Dolens. Coralium ex  
aquis parte aliqua existens. L. NEL  
PIANTO SOL SON VIVO. *In La-  
chrymis tantum vivo.* Quia Cora-  
lium frutex esse marinus dicitur, & in  
aquis vivere, ac virere. Idem Ibidem.

XI.

Ex alterius absentiâ. Tulipa Sole occiden-  
te folia sua complicans, & caput demit-  
tens.

tens. L. SIN SUS RAYOS MIS DESMAYOS. *Cujus fine lumine longuor.* Syll. Men.

12.

Amantis Æmulatio & Zelotypia. Sol Candelā accensam inobscurans majore suo lumine. L. A TOUS CLARTE A MOY TENEBRES. *Das alijs lucem: at tenebras mibi.* Bela.

XIII.

Et serpens bifariam sectus. L. SE REJOINDRE OU MOURIR. *Aut conjungar, aut moriar.* Ajunt enim Physici, serpenten dissectum rursus coalescere, id ni fiat, paulò post emori. Apud Bohour.

14.

Et : Serra secando Mormori imposita. L. FORCE A PEU A PEU ME MINE. *Aliena vi paulatim consumor.* Idem.

XV.

Amor Constans in amati inconstantia. Heliotropium ad Solem occidentem conversum. L. BENCHE ALTROVE SI VOLGA. *Alio licet vertatur.*

XVI.

Etiam non redamantis. Calx viva ex infusa aqua effervescent, ac fumans. L. E FREDDA M' ACCENDE. *Accendor gelidâ.* Bohours.

17.

Et: Nota Litteraria, vulgò Zifra. In varios nodos, aut nexus circumducta & implicata. L. NON FIA MAI SCIOLTO. *Solvatur nunquam.* Men. in in Tractatu des Carrousels.

18.

Et : Colutia flos. L. ÆTERNO CANDORE VIRESSET. Idem Ibid.

## HEROICORUM.

XIX.

Et: Triton: seu Vexillum Ventorum Index; supra Turrim. L. NO MUDO SI NO MUDAN. *Non Mutor nisi Mutentur.* D. Clemens.

Vel : NE PER MILLE RIVOLTE ANCORA SON MOSSO. *Nulla etiam mutatione movit.* Mauritij Sevi.

XX.

Et : Columna in incendio. L. SIEMPRE COSTANTE. *Semper constans.* Daudiguier.

XXI.

Uni deditus. Horologium Magneticum, Lingulâ ad polarem stellam directâ. L. ASPICIT UNAM. Apud Belam, & Bohour.

Vel : NUNCA OTRA. *Nunquam aliam Garzias Toletanus.* Apud Bohour.

XXII.

Frustra igitur expetus ab alijs. Met pluribus sagittis impetita, unâ percussâ. L. NEC NULLA NEC OMNIS. In Ludis Vindocinensis.

XXIII.

Et: Apicula areolam per volitans. L. UNA SIN MAS. *Una nec amplius.* Ibid. Adverte Florem Hispanis: *La Flor femininum esse.* Lud. Vindocinen.

24.

Et : Horologium sciathericum in quadrante horario, Sole apparente. L. NIL SINE TE. Bohours.

XXV.

Amans unum è pluribus procis: ut quodam Nobilis in Italia Virgo: cognomento LUCCHETTA, quæ vox significat seram parvulam. Serula talis, quæ inscriptis per orbiculos litteris, hoc ipsum

*AMANS.*

ipsum nomen experimentibus, corpus, seu figuram hujus Symboli facit: cum L. UNI PATET. Apud Moyn. & Bohour: et si priori non admodum probetur.

**26.**

Amata, non Amans. Nix. L. ALBA SED FRIGIDA. Syll. Men.

**XXVII.**

Et Adamas. L. LUCENS NEC ARDENIS. Moyn.

Vel: JE BLESSE TOUS ET NUL ME BLESSE. *Omnes ego: me nemo ferit.* Thesaur.

**28.**

Luna plena. L. FULGET ET ALGET. Moyn.

**29.**

Sol radios suos quaquaversum jaciens. L. URO NEC UROR. Idem.

**XXX.**

Verecunda, & dissimulatrix. Mons Et-na nive coopertus. L. GELAT ET ARDET. Symbolum est Virginis Italæ, cui nomen. *Gelarda.* Apud Bohour.

**XXXI.**

Et nec amorem, nec contemptum sustinens: vel, quæ afflictæ plerumque valitudine languebat. Vinea, alteri Poëtriaæ Gallicanæ cognominis, cui ex æquo nocet calor, & frigus. L. ARDOR TEMO E GIELO M' OFFENDE. Ardorem timeo offendorque gelu. Ejusdem de la Vigne. Apud Moyn.

**32.**

Amorem celans. Pyropus, seu Carbunculus. L. SEMBRA DI GHIACCIO E IL FUOCO IN SENO ASCONDE.

*AMOR.*

*5*

*Frigere videtur: Pectore dum sovet ignem.* Thesaur.

**XXXIII.**

Frustrata, & dolens. Rota irrigandis pratis comparata, cui situlæ sunt affixa, aliæ plenæ, vacuæ aliæ. Vel Harpagium hortense. L. LOS LLENOS DE DOLOR LOS VAZIOS DE ESPERANCA. *Plene Doloris aliæ, alia spei inanes* Daudiguier.

**34.**

A Pedissequa, seu Matrona, qualis Hispani *Guarda Damas* appellant, custodita. Hedera Palmæ circumplexa. L. HÆRET COMES INVIDIOSA. Ex Ovidio. Montmor.

**35.**

Amator spe suâ frustratus, & dolens. *Symbolum Duplex.* Fons marmoreus sine Aqua. Et idem ubertim fluens L. 1. SECADO DE MIS SOSPIROS. *Susspirijs meis exsiccatus.*

**36.**

L. 2. AGUADO DE MIS LAGRIMAS. *Meis lacrymis manans.* Ap. Moyn.

**XXXVII.**

Amor Honestus, & Heroicus. Ignis, seu Exhalatio ignea, quæ nec ardet, nec urit. L. TODO INNOCENTE Y TODO LUCIDO. *Illustris & Innoxius.* Syll. Men.

**XXXVIII.**

Purus. Lilium palustre, sive Acorus. L. UNDIQUE LUCEM. Men. Carrous.

**39.**

Et Ignis in suâ Sphærâ. IMMORTALIS EGO. Idem Ibid.

XL.

Verecundus, & reverens. Thus, vel  
Thuribulum fumans. L. ARDO Y  
ADORO. Syll. Men.

41.

Ad egregia facinora extimulans. Frutex  
Aloës prunis superpositus. L. FLAM-  
MA AUGEBIT ODOREM. Men.  
Carrous.